2021年５月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ア リ ン ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菅 原 司

（コード番号：6659）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 長 谷 川  渉

（TEL. 044-589-3440）

2021年 3月期業績予想との差異の発生に関するお知らせ

2021年 3月期の業績につきまして、2020年４月 30日に公表いたしました業績予想との差異が発生

しましたので、お知らせいたします。

記

１．2021年 3月期業績予想との差異（2020年 4月 1日～2021年 3月 31日）

         （単位：百万円、％）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 3,900 100 90 70 12.41

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 2,484 △238 △190 △219 △38.81

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △1,416 △338 △280 △289

増  減  率 （  ％  ） △36.3 － － －

（ 参 考 ）

2020年 3 月期実績
2,437 △536 △553 △590 △104.64

２．差異の発生理由

売上については、新型コロナウイルスの感染拡大の収束が全世界的に長引いていることから、顧客

の設備投資計画に遅延が生じております。その結果、売上高は予想を大きく下回りました。北米市場

においては、新規大型案件を獲得したことにより増収ですが、減収をカバーすることはできませんで

した。

損益面については、販売費及び一般管理費はコロナウイルス感染症の影響により、主要な展示会

が中止となったこと及び海外への移動が制限されたため、出張費が減少したことにより予想を下回

りましたが、売上高の大幅な減少により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益

は、当初の通期業績予想を下回りマイナスとなりました。

以 上